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Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego 

sprzętu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzęt medyczny/17. 

 

 

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 

zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 

Pyt. nr 1. Dotyczy projektu umowy §3 pkt. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w §3 pkt. 1. 

 

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3, poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia w którym współczynnik dezynfekcji można regulować wartościami A0-60                 

i Ao600, co pozwoli na eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia w którym współczynnik dezynfekcji można regulować 

wartościami A0-60 i Ao600, co pozwoli na eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 

 

 

 



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na urządzenie o wysokości zewnętrznej max. 178 cm? Parametr 

ten tylko nieznacznie odbiega od wymaganych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o wysokości zewnętrznej max. 178 cm.,                          

pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na urządzenie o konstrukcji z stali nierdzewnej, opanelowania 

frontowego oraz pokrywy wykonanej ze stali nierdzewnej, co znacznie ułatwia utrzymanie czystości. Urządzenie jest 

wyposażone w dodatkową izolację akustyczną i termiczną. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o konstrukcji z stali nierdzewnej, opanelowania 

frontowego oraz pokrywy wykonanej ze stali nierdzewnej oraz wyposażone w dodatkową izolację akustyczną                       

i termiczną. 

 

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez wbudowanego włącznika jeśli wyłącznik energii 

elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia zostanie zainstalowany przez Wykonawcę? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia bez wbudowanego włącznika, pod warunkiem,                   

że włącznik energii elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia zostanie zainstalowany przez Wykonawcę.                       

 

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3, poz. 29 

Czy w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie myjni z 1 pompą dozującą Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę 4 kanistrów 5 litrowych środka myjąco-odkamieniającego? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza myjni z 1 pompą dozującą. 

 

 

Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

 


